СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «14» июня 2022 г.                             № 164
пос. Новопокровский

	О назначении выборов в Совет народных депутатов Новопокровского сельского поселения седьмого созыва

В соответствии со ст.10 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 13 закона Воронежской области «Избирательный Кодекс Воронежской области», ст. 14.26 Устава Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Назначить выборы в Совет народных депутатов Новопокровского сельского поселения седьмого созыва  на 11 сентября 2022 года.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести».

3.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новопокровского сельского поселения                        А.А. Кривобокова